INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando vistoria e

remoção de árvore na Rua

Cosmópolis – Jardim Cristiane.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que sejam feitas vistoria

e, consequentemente, a remoção da árvore localizada na calçada do número

178 da Rua Cosmópolis – Jardim Cristiane.

JUSTIFICAMOS nosso pedido, pois, como pode ser observado nas fotos

anexas, as raízes já trincaram a calçada e provocaram rachaduras no muro do

imóvel. Conforme imagens

Considerando que a prevenção à proteção das pessoas e de seus imóveis é

salutar e dever da Administração, é que aguardamos substituição do espécime

arbóreo por um exemplar mais adequado para o local, objetivando o pleno

atendimento a esta demanda.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de março de 2025.

Ver. Zezão
VEREADOR

Barriga

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003900390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003900390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003900390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003900390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-17T08:49:17-0300